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7 شهرستان‌ها

معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای مرکزی:

برداشت روزانه هفت میلیون مترمکعب آب 
توسط چاه‌های کشاورزی برقی استان مرکزی

گروه اســتان ها- عاطفه صفدری ، اراک - معاون حفاظت 
و بهره‌برداری شــرکت آب منطقــه‌ای مرکزی گفت: حجم 
برداشت روزانه هفت میلیون مترمکعب آب توسط چاه‌های کشاورزی 
برقی این استان نشان‌دهنده ضرورت اجرای سیاست‌های بازدارنده به 

منظور جلوگیری از اضافه برداشت از منابع زیرزمینی است. 
به گزارش اقتصادسرآمد، محمود قدبیگی افزود: متوسط آبدهی چاه‌های 
کشاورزی اســتان مرکزی حدود ۱۶ لیتر در ثانیه است که در مجموع 
برداشــت روزانه را به حدود هفت میلیون مترمکعب می‌رساند که این 

حجم آب ظرف ۱۵ روز می‌تواند سد کمال صالح را پرُ و سرریز کند.
وی اضافه کرد: بررسی‌ها نشان می‌دهد حدود ۶۵ درصد از چاه‌ها بیش از 
سقف مجاز مندرج پروانه بهره‌برداری فعالیت داشته‌اند و در برخی موارد 
ساعات کارکرد چاه‌ها بیش از یک‌هزار و ۵۰۰ ساعت بیشتر از میزان مجاز 
است، که این موضوع به‌عنوان خط قرمز در مدیریت منابع آب و انرژی 

تلقی می‌شود و نیازمند برخورد جدی است.
معاون حفاظت و بهره‌برداری شــرکت آب منطقه‌ای مرکزی ادامه داد: 
۳۴ درصد چاه‌ها در شهرستان اراک امســال در سقف ساعت کارکرد 
مجاز فعالیت داشــته‌اند و در زرندیه نیز حدود ۵۰ درصد چاه‌ها بیش 
از حد مجاز کار کرده‌اندکه این وضعیت نشــان‌دهنده ضرورت اجرای 

سیاست‌های سختگیرانه‌تر در زمینه بهره‌برداری از منابع آب است.
قدبیگی گفت: طبق ماده ۲ قانون تسهیل، برقی کردن چاه‌های کشاورزی 
مصوب مجلس شورای اســامی وزارت نیرو مکلف است برق مورد 
نیازچاه‌های کشاورزی را با رعایت ســاعات کارکرد مندرج در پروانه 
بهره‌برداری تامین نمایــد و عدم رعایت این موضــوع موجب اضافه 
برداشــت از منابع آب زیرزمینی و فشار مضاعف بر دشت‌های بی‌رمق 

استان و موجب بحرانی‌تر شدن آنها گردیده است.
وی خاطرنشان کرد: تجربه موفق سال گذشــته در محدود کردن برق 
چاه‌های کشــاورزی امســال نیز عملیاتی می‌شــود و برق کلیه چاه‌ها 
به منظور تامین آب مصارف۲ منظوره از ســاعت ۹ تــا ۱۰ صبح رفع 
محدودیت‌ می‌شوند تا کشاورزان بتوانند نیازهای فوری خود را تامین 

کنند.

مدیر امور آب و فاضلاب منطقه یک کرمانشاه خبر داد : 

شتاب در بهسازی شبکه فاضلاب 
منطقه یک کرمانشاه

گروه اســتان ها- کرمانشــاه - با هدف ارتقای پایداری شبکه 
جمع‌آوری فاضــاب، اکیپ‌های عملیاتــی آبفای منطقه یک 
کرمانشاه با اجرای مجموعه‌ای از اقدامات گسترده، تخصصی و زمان‌بر، 
موفق شــدند با بیش از ۷۶ متر لوله‌گذاری و اصلاح خطوط آسیب‌دیده، 
جریان شبکه را بهبود بخشــیده و مشکلات دیرینه ساکنان چندین محله 

را برطرف کنند.
 به گزارش اقتصادسرآمد، مهدی رضوان‌مدنی با اشاره به اقدامات اخیر 
گفت: در پی درخواست‌های مردمی، عملیات رفع انسداد و اصلاح شبکه 
جمع‌آوری فاضلاب در خیابان برزه‌دماغ، زیباشهر، پل‌هوایی، کسری و 
شهرک صادقیه با جدیت در دستور کار قرار گرفت و با موفقیت اجرا شد.
او افزود: در محدوده برزه‌دماغ، کوی الماســی، بن‌بست چراغی پس از 
بررسی‌های کارشناسی، عملیات حفاری به طول ۵ متر و عمق ۵/۲ متر با 
وجود خطر ترانشه‌ریزی انجام و بخشــی از خط اصلی ۲۵۰ میلی‌متری 

پلی‌اتیلن فاضلاب لایروبی و لوله‌گذاری شد.
رضوان‌مدنی در ادامه با اشاره به رفع نشت فاضلاب در شهرک زیباشهر، 
خیابان صدف بیان کــرد: به دلیل قدمت شــبکه و کم‌عرض بودن معبر، 
حفاری به‌صورت دستی انجام و ۲ متر لوله‌گذاری با لوله ۲۰۰ میلی‌متری 
پلی‌اتیلن اجرا و در کوتاه‌ترین زمان ممکن مشــکل نشت فاضلاب این 

محله برطرف شد.
مدیر امــور آبفای منطقه یــک همچنین از تعمیر خــط ۱۲۵ میلی‌متری 
پلی‌اتیلن در خیابان پل‌هوایی، جنب مســجد آیــت‌الله میبدی خبر داد و 
گفت: با وجود تأسیســات زیرزمینی و شرایط ســخت کاری، عملیات 
حفاری تا ســاعات پایانی شــب ادامه یافت و این بخش از شبکه نیز با 

موفقیت ترمیم شد.
او افزود: در خیابان کســری، بلوار باغچه‌بان، کــوی گل‌های ۲ نیز خط 
فرسوده ۱۲۵ میلی‌متری فاضلاب طی بیش از ۱۰ ساعت کار مستمر، با ۶ 

متر حفاری در عمق ۲ متر تعویض و اصلاح شد.
رضوان‌مدنی ادامه داد: خط اصلی شبکه فاضلاب شهرک صادقیه، کوی 
دوم نیز با تعمیــر خط ۱۲۵ میلی‌متری پلی‌اتیلن بــه منظور جلوگیری از 

جاری شدن فاضلاب با موفقیت اصلاح شد.

مدیرعامل شرکت گاز مازندران خبر داد:

سامانه هوشمند مصرف انرژی در حدود ۱۱۰ مدرسه استان 
نصب شده و برای آن ۶ میلیارد تومان هزینه شده است

گروه استان ها - سهیلا مرآتی، مازندران - در راستای اجرای 
تفاهم‌نامه ملی میان سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
کشور و شرکت ملی گاز ایران، نشست مشترکی با حضور هژبر جوادی 
مدیرعامل شــرکت گاز اســتان مازندران و مهدی اســتادیان ساروی، 
مدیرکل نوسازی مدارس استان با هدف بررسی روند اجرایی بهسازی و 

هوشمندسازی سامانه‌های گرمایشی مدارس برگزار شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، این نشســت در ادامه تفاهم‌نامه‌ای است که با 
هدف اجرای طرح ملی بهسازی و هوشمندسازی موتورخانه‌های مدارس 
و جایگزینی بخاری‌های فرسوده با تجهیزات پربازده میان دو دستگاه ملی 
منعقد شده و بر ارتقای ایمنی فضاهای آموزشی، بهینه‌سازی مصرف گاز 

و کاهش ناترازی انرژی تمرکز دارد.
در این جلسه، طرفین با تأکید بر ضرورت هم‌افزایی استانی برای تحقق 
اهداف تفاهم‌نامه، به بررســی آخرین وضعیت مدارس مشمول طرح، 
اولویت‌بندی پروژه‌هــا، زمان‌بنــدی اجرایی و نحوه تقســیم وظایف 

دستگاه‌ها پرداختند.
بر اساس این تفاهم‌نامه که با حضور حمیدرضا خان‌محمدی معاون وزیر 
آموزش‌وپرورش و رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور و سعید توکلی 
مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران به امضا رسیده است، استانداردسازی، 
بهسازی و هوشمندسازی موتورخانه‌های مدارس و همچنین جایگزینی 

بخاری‌های فرسوده با بخاری‌های راندمان بالا در دستور کار قرار دارد.
رئیس سازمان نوسازی مدارس کشــور پیش‌تر این توافق را گامی مؤثر 
در ارتقای ایمنی مدارس و مدیریت مصرف انرژی دانســته و با اشاره به 
توصیه‌های مقام معظم رهبری درباره پرهیز از اســراف در مصرف گاز، 
اجرای این طرح را اقدامی راهبردی در حوزه آمــوزش و انرژی عنوان 

کرده بود.
در نشست استانی نیز بر این نکته تأکید شــد که اجرای موفق تفاهم‌نامه 
ملی، نیازمند هماهنگی میدانی و تصمیم‌سازی دقیق در سطح استان‌هاست 
و شــرکت گاز مازندران، اداره‌کل آموزش و پرورش اســتان و اداره‌کل 
نوسازی مدارس استان، با تشکیل کارگروه‌های مشترک، شناسایی مدارس 

هدف و تدوین بسته‌های اجرایی را با جدیت دنبال خواهند کرد.

گروه استان ها- کرمپورنیا ، بوشهر- نتایج یک پژوهش 
علمی نشــان می‌دهــد آلودگی ناشــی از زباله‌های 
پلاستیکی و ته‌سیگار به یکی از چالش‌های جدی سواحل شمالی 
خلیج فارس در استان بوشهر تبدیل شــده است. آلودگی‌ای که 
به‌طور گسترده در سواحل مختلف مشــاهده شده و در سواحل 

تفریحی شدت بیشتری دارد.
به گزارش اقتصادسرآمد، پژوهشــی با عنوان »بررسی وضعیت 
ماکروپلاســتیک‌ها در سواحل خلیج فارس اســتان بوشهر« که 
به‌همت بهمن رماوندی و همکاران وی در مرکز تحقیقات سلامت 
محیط و انرژی سیستمی پژوهشکده علوم زیست‌پزشکی خلیج 
فارس و دانشگاه علوم پزشکی بوشهر انجام شده، پس از انجام 
مطالعات میدانی و تحلیل‌های علمی، در ســال ۲۰۲۴ در مجله 

معتبر بین‌المللی Heliyon منتشر شده است.
در ســال‌های اخیر مطالعات متعددی درباره آلودگی پلاستیکی 
در آب‌ها و رسوبات خلیج فارس انجام شده، اما این پژوهش با 
تمرکز ویژه بر سواحل شنی استان بوشهر صورت گرفته است. 
سواحلی که از نظر زیست‌محیطی اهمیت بالایی دارند و زیستگاه 
پرندگان مهاجر و محل تخم‌گذاری لاک‌پشــت‌های دریایی به 

شمار می‌روند.

استان بوشهر به دلیل فعالیت‌های گســترده تجاری، ماهیگیری، 
صنعتی و گردشگری، یکی از مناطق مهم و در عین حال آسیب‌پذیر 
در برابر آلودگی‌های ساحلی محسوب می‌شود. پژوهشگران در 
این تحقیق تلاش کرده‌اند تصویری روشن از وضعیت آلودگی 
پلاستیکی و ته‌سیگار در این سواحل ارائه دهند و منابع احتمالی 

این آلودگی‌ها را شناسایی کنند.
به گزارش ایسنا، براســاس نتایج این پژوهش، آلودگی ناشی از 
پلاستیک‌ها و ته‌سیگارها در تمام سواحل مورد بررسی مشاهده 
شده است. این یافته نشــان می‌دهد که مشکل آلودگی ساحلی 
محدود به نقاط خاص نیست و تقریباً همه سواحل بررسی‌شده با 

این مسئله مواجه هستند.
پژوهشــگران اعلام کرده‌اند که پلاســتیک‌های رهاشــده در 
سواحل از نظر رنگ و شــکل تنوع زیادی دارند. موضوعی که 
نشان‌دهنده متفاوت بودن منابع تولید این زباله‌هاست. در میان اقلام 
شناسایی‌شده، وسایل مصرفی روزمره مانند لیوان‌ها و بطری‌های 
پلاستیکی یک‌بار مصرف سهم قابل توجهی داشته‌اند. اقلامی که 
معمولاً پس از مدت کوتاهی استفاده، بدون مدیریت مناسب وارد 

محیط طبیعی می‌شوند.
یکی از نــکات قابل توجه این پژوهش، تفــاوت میزان آلودگی 

میان سواحل با کاربری‌های مختلف است. یافته‌ها نشان می‌دهد 
سواحلی که بیشــتر برای تفریح و گردشگری مورد استفاده قرار 
می‌گیرند، نســبت به ســواحل ماهیگیری آلودگی بیشــتری از 
نظر پلاستیک و ته‌ســیگار دارند. این موضوع ارتباط نزدیکی با 
رفتارهای انسانی، حضور گردشگران و شیوه استفاده از سواحل 
دارد و بر لزوم مدیریت بهتر فعالیت‌های تفریحی در مناطق ساحلی 
تأکید می‌کند.در مقابل، سواحل مرتبط با فعالیت‌های ماهیگیری 
وضعیت بهتری از نظر پاکیزگی داشــته‌اند که می‌تواند ناشی از 
حساسیت بیشتر بهره‌برداران این سواحل نسبت به محیط کاری 

خود باشد.
به گزارش ایسنا، پژوهشگران این مطالعه تأکید می‌کنند که آلودگی 
پلاستیکی سواحل تنها یک مسئله ظاهری یا محلی نیست، بلکه 

می‌تواند پیامدهای گســترده‌ای برای اکوسیســتم‌های دریایی، 
حیات‌وحش و حتی سلامت انســان داشته باشد. به همین دلیل، 
مقابله با این چالش نیازمند رویکــردی فراتر از اقدامات مقطعی 
است.براساس پیشنهادهای ارائه‌شــده، افزایش همکاری میان 
نهادهای دولتی، بخــش خصوصی و ســازمان‌های مردم‌نهاد، 
آموزش و آگاهی‌بخشــی به شــهروندان و گردشگران، تشویق 
مشارکت داوطلبانه در پاک‌سازی ســواحل، تسهیل جمع‌آوری 
زباله‌های پلاستیکی و ته‌ســیگار و همچنین اجرای مؤثر قوانین 
زیست‌محیطی می‌تواند نقش مهمی در کاهش آلودگی سواحل 
ایفا کند. همچنین پایش مستمر و نظافت برنامه‌ریزی‌شده سواحل 
به‌عنوان یکی از راهکارهای عملی بــرای کنترل این آلودگی‌ها 

مطرح شده است.

برا اساس نتایج یک پژوهش علمی؛

سواحل تفریحی بوشهر بیشترین 
آلودگی پلاستیکی را دارند

استفاده از امکانات شهرداری‌ها به نفع 
نامزدها خط قرمز است

گروه استان ها- عینی ، البرز- رئیس شورای اسلامی 
شهرســتان کرج با اشــاره به روزهای پایانی دوره 
ششم شــوراها گفت: در این ایام، شوراهای شهرها 
و بخش‌های شهرســتان کرج مشــغول جمع‌بندی 
اقدامات و فعالیت‌های خود هستند و تلاش می‌کنند 
این دوره، فارغ از ســایق و نیت‌هــای انتخاباتی، 
به‌عنوان یکــی از دوره‌های موفق شــوراها در ذهن 

مردم باقی بماند.
 به گزار ش اقتصادســرآمد، علی قاسم پور در نود و 
سومین جلسه رسمی این شــورا که با حضور اعضا 
برگزار شد، اظهارداشت: درخواست ما از همکاران 
در جامعه شورایی شهرســتان کرج این است که با 
نیت برگزاری انتخاباتی پرشور، همراه با امیدآفرینی 
و ارائه گزارش شــفاف عملکردها به مــردم، زمینه 
مشارکت حداکثری شــهروندان را فراهم کنند و در 
کنار بیان نقاط قوت، برای رفع نقاط ضعف نیز تلاش 
شود.رئیس شورای اسلامی شهرستان کرج با تأکید بر 
ضرورت همدلی درون شوراها تصریح کرد:هرچند 
شورا از افراد مختلف تشکیل شده است، اما باید این 
مجموعه را یک پیکره واحد دانســت و اجازه نداد 
رقابت‌های انتخاباتی میان اعضای فعلی، به تخریب 
چهره شورا و تضعیف جایگاه این نهاد قانونی در نگاه 
مردم منجر شود.قاسم‌پور خاطرنشان کرد: صیانت از 
شأن و اعتبار شوراها، صرفاً به ارائه گزارش عملکرد 
محدود نمی‌شــود، بلکه حفظ حرمــت این نهاد که 
ریشه در قانون اساسی دارد، وظیفه همه ما به‌عنوان 

نمایندگان مردم است.
وی با اشاره به نگاه آگاهانه جامعه گفت: مردم امروز 
با دقت بیشتری مســائل را رصد می‌کنند و به‌خوبی 
تشــخیص می‌دهند که اختلافــات و تخریب‌های 
درون‌شــورایی، در نهایت به ضــرر اعتماد عمومی 

خواهد بود.
رئیس شــورای اسلامی شهرســتان کرج در ادامه با 
تأکید بر تعامل ســازنده میان شــوراها و مدیریت 
شهری اذعان داشت:در این ماه‌های پایانی، همکاری 
نزدیک شوراها با شــهرداران و دهیاران می‌تواند به 
تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام و اجرای برنامه‌هایی که 
در همین دوره شورا طراحی شــده‌اند، کمک کند و 
نباید فضای انتخاباتی یا فرآیند تدوین بودجه ســال 
آینده، مانع انجام وظایف قانونی اعضا تا آخرین روز 

مسئولیت شود.

آمادگی راهداری و حمل و نقل جاده ای 
گلستان برای سفر ریاست جمهوری

گروه اســتان ها- محمدعلی شــربتدار، گلستان-  
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان از 
آمادگی برای سفر ریاست جمهوری و هیات همراه 
به استان خبر داد و گفت: از مهمترین برنامه های این 
ســفر، آمادگی افتتاح و بهره برداری از پروژه های 

عمرانی است.
به گزارش  اقتصادسرآمداز روابط عمومی اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گلستان، عادل 
مصدقی در بیست و یکمین جلسه شورای معاونین 
و روسای ســتادی اداره کل اظهارداشت: با توجه به 
همراهی وزیر راه و شهرســازی و ریاست سازمان 
متبوع در این ســفر، آمادگی های لازم برای اجرای 
برنامه های با کیفیت از جمله کنترل و نظارت دقیق 
پروژه ها، نظم و برنامه ریزی فعالیت های دو بخش 
راهداری و حمل و نقل، هماهنگی با شهرستان ها و 

آمادگی ناوگان در حال برنامه ریزی و انجام است.
به گفتــه وی، اقدامات خاص ایمنی و پاکســازی و 
نظافت جاده ها و راهدارخانه هــا از دیگر برنامه ها 
برای انجام هر چه بهتر  این سفر خواهد بود. مصدقی 
با توجه به اجرای راهداری زمستانه هم گفت:عوامل 
و اکیپ های راهــداری برای رویارویــی با بحران 
های طبیعی فصل زمســتان و در هنگام سفر ریاست 
جمهوری در طول محورها مستقر می شوند.توجه بر 
عملکرد 9 ماهه ســازمانی و جشنواره شهید رجایی 
استانی ، امور کیفی پروژه ها و ایمن سازی راهها از  

موضوعات دیگر تاکید شده در این جلسه بود.

با عملکرد درخشان در نه‌ماهه 1404 حاصل شد؛

 رشد تولید در گروه 
فولاد مباركه

گروه اســتان ها- مومنی ، اصفهان - آمارها حاکی از آن است که در 
نه‌ماهه ســال 1404 گروه فولاد مبارکه همانند سال‌های گذشته، در 
صحنه تولید فولاد خام و آهن اسفنجی کشــور یک بازیگر تمام‌عیار 
است و در این شرایط سخت همچنان برای حفظ جایگاه دهم کشور بین برترین 

تولیدکنندگان فولاد خام جهان، بار تولید و امیدآفرینی را به دوش می‌کشد.
به گزار ش اقتصادســرآمد، معاون بهره‌برداری فولاد مبارکه با بیان این مطلب 
گفت: اگرچه از ابتدای ســال جاری تــا پایان پاییز همــواره در حوزه انرژی با 
محدودیت‌هایی مواجه بوده‌ایم؛ اما با اتکا به تجارب سال‌های قبل و برنامه‌ریزی 
هوشــمندانه‌ای که برای تمامی بخش‌های تولید و تعمیرات در نظر گرفتیم و به 
همت همکاران در فولاد مبارکه و سایر شرکت‌های گروه، توانستیم به رکوردهای 

بی‌نظیر و افزایش قابل‌ملاحظه تولید دست یابیم.
ســلیمی گفت: تولید تختال گروه فولاد مبارکه شامل شــرکت فولاد مبارکه و 
شرکت‌های فولاد و نورد سبا، فولاد هرمزگان و فولاد سفیددشت در نه‌ماهه سال 
۱۴۰۴ با تحقق 101 درصدی برنامه و رشد ۵ درصدی نسبت به مدت مشابه سال 

1403 به ۸ میلیون و ۶۱۶ هزار تن رسید.وی با بیان این در همین بازه زمانی، تولید 
آهن اسفنجی در مدول‌های احیا مستقیم گروه فولاد مبارکه، شامل شرکت فولاد 
مبارکه و شــرکت‌های فولاد هرمزگان، فولاد و نورد سبا، پارس فولاد سبزوار و 
فولاد سفیددشــت، با تحقق 111 درصدی برنامه و رشد 9.8 درصدی نسبت به 

مدت مشابه سال قبل، از 10 میلیون 470 هزار تن عبور کرده است.
بنا بر اظهارات معاون بهره‌برداری فولاد مبارکه، رکورد تولید تختال سه‌ماهه پاییز 
سال 1404 در فولاد مبارکه بالاترین حد نصاب تولید شرکت در مقایسه با تمامی 
ادوار بهره‌برداری شرکت اســت؛ به‌طوری‌که با تولید ۲ میلیون و ۳۳۶ هزار تن 

تختال رکورد قبلی پاییز ۱۴۰۲ )۲ میلیون و ۳۰۴ هزار تن( شکسته شد.
وی با اشاره به روند روبه‌رشد تولید آهن اســفنجی در شرکت خاطرنشان کرد: 
تولید آهن اسفنجی فولاد مبارکه در نه‌ماهه ۱۴۰۴ با تحقق 111 درصدی برنامه 
و رشد 8.1 درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل از ۶ میلیون و 350 هزار تن 

عبور کرده است.
سلیمی تصریح کرد: تولید آهن اسفنجی در مدول احیا مستقیم شرکت فولاد و 
نورد سبا نیز از ابتدای ســال تا پایان آذرماه با تحقق 115 درصدی برنامه و رشد 
13.4 درصدی نســبت به مدت مشابه ســال قبل به یک میلیون و 264 هزار تن 

افزایش یافته است.
 وی با اشاره به اهمیت پایداری و رشد تولید در گروه فولاد مبارکه و تأثیر آن بر 
فضای تولید و اقتصاد کشور خاطرنشان کرد: رشد تولید فولاد مبارکه در نه‌ماهه 
امسال در دو محصول کلیدی فولاد خام و آهن اســفنجی از چند جهت دارای 

اهمیت است: اول اینکه تولید در شــرایط تحریم باعث خودکفایی در زنجیره 
ارزش فولاد می‌شود و نقش حیاتی در حفظ ثبات صنعتی کشور دارد؛ در نهایت 
نیز به تقویت امنیت اقتصادی و خودکفایی ملی منجر می‌شود. علاوه بر این، تداوم 
تولید در گروه فولاد مبارکه که مواد اولیه بسیاری از صنایع مانند خودروسازی، 
ساختمان، لوازم‌خانگی و زیرساخت‌ها را تأمین می‌کند، آثار مستقیمی بر تداوم 
و پایداری صنایع پایین‌دســتی دارد و از کاهش تولید یا توقف آن‌ها جلوگیری 

می‌کند.
معاون بهره‌برداری فولاد مبارکه از رشد اقتصادی و اشتغال به‌عنوان دیگر مزایای 
تولید و رشد آن یاد و اضافه کرد: افزایش تولید معمولاً با افزایش اشتغال مستقیم 
و غیرمستقیم همراه است. فعالیت بیشــتر فولاد مبارکه بر رونق مناطق اطراف و 

زنجیره تأمین آن )مانند معادن، حمل‌ونقل و خدمات( تأثیر مثبت می‌گذارد.
ســلیمی ثبات در بازار داخلی را از دیگر مزایای این دستاورد دانست و گفت: با 
افزایش عرضه فولاد و آهن اسفنجی، فشار تورمی در بازار داخلی این محصولات 

کاهش‌ می‌یابد و قیمت‌ها قابل‌کنترل‌تر می‌شوند.
به گفته معاون بهره‌برداری فولاد مبارکه رشد تولید در بنگاه‌های اقتصادی بزرگ 
نظیر فولاد مبارکه اصفهان در اثر اجرای برخی راهبردها و به‌کارگیری حداکثری 
ظرفیت‌های نصب‌شده و همچنین رشد بهبود فناوری و بهره‌وری در مجموعه 
حاصل می‌شــود؛ لذا انتظار می‌رود در صورت پایداری در حوزه انرژی تا پایان 
سال به همت تمامی همکاران در گروه فولاد مبارکه، شاهد تحقق اهداف سالانه 

در همه بخش‌ها باشیم.

        ایران زمین


